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تماشای بازی تراکتور با الجزیره با بلیتهای 3 هزار تومانی

مدیر روابط عمومی هیئت فوتبال استان آذربایجانشرقی از فروش بلیت بازی تراکتورسازی تبریز با الجزیره امارات از

ساعت 9 صبح روز مسابقه خبر داد و گفت: نرخ تعیین شده برای این بلیت سه هزار تومان است.
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رضا تقیون امروز در گفتوگو با خبرنگار فارس در تبریز گفت: بلیت بازی تیمهای تراکتورسازی تبریز با الجزیره امارات، از ساعت 9 صبح
روز سهشنبه 8 اسفند در مبادی ورودی ورزشگاه یادگار امام فروخته خواهد شد.

وی افزود: بلیت بازی تراکتورسازی با الجزیره کاغذی بوده و قیمت آن 3 هزار ریال است.

به گفته مدیر روابط عمومی هیئت فوتبال استان، درب ورزشگاه یادگار امام (ره) از ساعت 9 صبح روز سهشنبه باز بوده و تماشاگران
میتوانند بعد از خرید بلیت روانه ورزشگاه شوند.

تیقون از تماشاگران خواست از آوردن وسائلی که جزو لیست اقلام ممنوعه بوده خودداری کرده و با نیروی انتظامی و انتظامات
ورزشگاه جهت برگزاری هر چه بهتر این بازی همکاری کنند.

بازی تراکتورسازی تبریز با الجزیره امارات ساعت 16.30 روز سهشنبه هشتم اسفند در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار خواهد شد.

این نخستین حضور یک تیم تبریزی در رقابتهای باشگاههای آسیا است. تراکتورسازی در این رقابتها با تیم الجزیره امارات، الجیش
قطر و الشباب عربستان همگروه است.

دو تیم استقلال تهران و سپاهان اصفهان دیگر نمایندگان ایران در رقابتهای آسیایی است اما زمان بازی تراکتورسازی نسبت به دو
تیم دیگر ایرانی زودتر بوده و به عنوان نخستین نماینده ایران گام در رقابتهای لیگ قهرمانان باشگاههای آسیا خواهد گذاشت.

اعلام لیست اقلام ممنوعه ورزشگاه در بازیهای آسیایی تراکتورسازی

تقیون لیست کامل اقلام ممنوعه به ورزشگاه در بازیهای آسیایی تراکتورسازی را اعلام کرد و از تماشاگران این تیم خواست که حتما از
همراه داشتن این وسائل هنگام ورود به ورزشگاه خودداری کنند.

وی افزود: از ورود CD، فندک، اشیا برنده (چاقو، تیغ)، کبریت، دوربین عکاسی حرفهای، دوربین فیلمبرداری، مواد محترقه و منفجره،
شیشه و ظرف غذا، لیوان، کارتن و مقوا، ساندیس و دیگر نوشیدنیهای بستهبندی شده، قطعات الکترونیکی به غیر از تلفن همراه،
لیزر، پتو، نوار چسب، فلاکس چای، ساندویچ و غذا، تراکتهای تبلیغاتی بدون هماهنگی با حراست، یخ، گاز پیک نیک، آب معدنی و
نوشابه، روزنامه، هر گونه اشیا قابل پرتاب، انواع میوه، انواع چوب و میله پرچم، چتر، کتاب، کلمن آب، پرنده و حیوانات خانگی، طبل و

سنج،پرچم سایر کشورها، ساک و نایلون شخصی به ورزشگاه جلوگیری خواهد شد.

تقیون افزود: البته در محوطه ورزشگاه و در راه ورودی ایستگاههای صلواتی و غرفههایی برای ارائه مواد غذایی و آشامیدنی تعبیه شده
که البته صرف آب، ساندویچ و مواد غذایی خارج از سکو بلامانع بوده، اما این محدودیت در سکوها همچنان پابرجاست.
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